
【合同企画】
新潟CTテクノロジー研究会＆岩手県CT研究会

2020 ITEM CT Web報告会
拝啓
初夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
今年は新型コロナウイルスの影響により、様々なイベントが中止されております。例年、

4月の横浜でのJRC ITEMもweb開催となりご覧になられた方もいらっしゃると思います。し
かし、生の情報を聞きたいという声も多数聞かれました。そこで今回、新潟CTテクノロジ
ー研究会と岩手県CT研究会との合同企画にて、各CTメーカー様にプレゼンテーションをお
願いいたしました。今年のCTのイノベーションをwebとはなりますが生の声で伝えていた
だくチャンスとなります。質疑応答も想定しております。是非、この機会に今年の各社の
トレンドを勉強していただければと思います。多くの方々の視聴を期待しています。

敬具

＜日時＞ 2020年7月1日（水）18：30～
＜開催方法＞ WEB開催（ZOOM使用、100名限定）

＜プログラム＞

（1）メーカーによるCTプレゼンテーション

司会：奥州市総合水沢病院 高橋伸光
富山労災病院 野水敏行

・ 株式会社日立製作所ヘルスケア
・ キヤノンメディカルシステムズ株式会社
・ GEヘルスケア・ジャパン
・ 株式会社フィリップス・ジャパン
・ シーメンスヘルスケア株式会社

（各社15分＋質疑5分）

（2）総合討論

【参加申し込み】

共催：新潟CTテクノロジー研究会・岩手県CT研究会

（20：30終了予定）

①以下のフォームから参加登録をお願いします。
https://forms.gle/spoJdJD1gmRvRyEd7

（右の二次元バーコードからもアクセスできます）

②登録したアドレスに、Zoom ミーティングURLを当日までに送ります。

③当日は、②のURLにアクセスしてご参加ください。

※Zoomの使用方法は予約者に送付いたします。

先着100名予約者限定！ （締め切り6月26日）

※ 終了10分後より、そのまま“志”情報交換会スタートします。参加自由。


